de la Marche.

2982 Au camp devant Pons. 1242. Août.

De conventionibus initis inter /yeM!6ri'eM~de Rupe
Choardi et Alfonsum comitem Pictavensem.

(J. 190 A. Poitou, I, n° 14. Originalscellé.)

Universis presentes litteras inspecturis, Heme-

ricus de Ruppe Choardi junior, salutem. Notum

facimus quod nos nobili viro karissimo domino nos-

tro Alfonso comiti Pictavensi fecimus homagium

li~ium, contra omnes homines et feminas qui possint
vivere et mori, de castro Perucye et pertmenclis;
et juravimus quod castrum nostrum Perucye trade-

mus eidem domino comiti et heredibus suis, vel

ipsorum certo mandato, ad forciam magnam et par-

vam, quocienscunque ab ipso-vel heredibus suis, vel

ipsorum certo mandato, super hoc fuerimus requi-
siti. Ipse vero dominus comes tenetur nobis red-

dere centum libras Turonensium quas habebamus

ex annuo redditu apud Ryon, ex parte uxonsnostre.

Preterea tenetur idem comes nobis dare, quo-
libet anno, in octabis Omnium Sanctorum, centum

libras Turonensium quousque nobis assignaverit
centum libratas terre in suam conquestam. Quibus

nobis assignatis, a predictis centum libris Turonen-

sium ipse dominus comes et heredes sui quiti rema-
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nebunt penitus et inmunes. Quod ut firmum sit

et stabile, presentibus litteris sigillum nostrum feci-

mus apponi. Actum in castris prope Pontes,

anno Domini millesimo quadragesimo secundo,

mense augusti.

Sceau d'Aimery de Rochechouart en .Poitou (Haute-Vienne)
cire blanche, double queue; décrit dans l'Inventaire sous le

n° 8412.

8985 Au camp devant Pons. 1242. Août.

(J. 191. Poitou, I, n° 111. Copie authentique.)

Litterœ Alfonsi comitis Pictavensis, de prsedictis con-
¡

ventionibus. (~f<Bë«e?'o'j mutatis mM~M</M,eisdem ver-

bis ac prœeedeHf~ /~<<'MEconstant.) ccQuod ut ûr-

mum sit et stabile, presentibus litteris sigillum nostrum

fecimus apponi. Actum in castris prope Pontes, anno

Domini millesimo ducentesimo quadragesimo secundo,

mense augusti. o

Vidimusdélivrépar l'officialde la cour de Limogesle 30 octobre

(to'tt'o A'a~enf~ttOMetK~tï)1345.

2984 1242. 3 août.

Z~~<s ~OK~ comitis A~t'cA~ et Fs~~e~z~ uxoris

ejus, de castris McrpïM~ Castri Achardi et Cro-

sani, pro securitate domino regi traditis.

(J. 370. La Marche, n° 11. Original.)

Hugo de Lizengmaco, comes Marchie et Engo-

lismi, et Ysabellis, Dei gratia regina Angtie, dic-

torum comitissa locorum, universis presentes litteras

inspecturis, salutem. Notum facimus nos tradi-